
Legisladores de la Provincia del Chaco
Resistencia-Chaco: 06/07/2025

Apellido y Nombre Bloque Dirección Teléfono Correo
Arkwright ,Dorys Lilián INTERBLOQUE JUNTOS POR EL CAMBIO Jose Maria Paz 345 9º Piso Of A darkwright@legislaturachaco.gov.ar
Ayala ,Juan Carlos PRIMERO CHACO Jose Maria Paz 345 7º Piso Of B 362-4452560 jcayala@legislaturachaco.gov.ar
Bacileff Ivanoff ,Darío Augusto BLOQUE FRENTE INTEGRADOR Jose Maria Paz 345 4º Piso Of F 3624-422173 dbacileffivanoff@legislaturachaco.go

v.ar
Benítez ,Paola Andrea de las
Mercedes

BLOQUE JUSTICIALISTA Jose Maria Paz 345 8º Piso Of A pbenitez@legislaturachaco.gov.ar

Bergia ,Juan José BLOQUE NUEVO ESPACIO DE
PARTICIPACION (NEPAR)

Jose Maria Paz 345 7º Piso Of D (0362) 4453343 jjbergia@legislaturachaco.gov.ar

Bisonni ,Laura Faviana INTERBLOQUE JUNTOS POR EL CAMBIO Jose Maria Paz 345 5º Piso Of B lfbisonni@legislaturachaco.gov.ar
Blasco ,Ernesto Miguel INTERBLOQUE JUNTOS POR EL CAMBIO Jose Maria Paz 345 5º Piso Of C emblasco@legislaturachaco.gov.ar
Canteros Reiser ,Andrea Silvina INTERBLOQUE JUNTOS POR EL CAMBIO Jose Maria Paz 345 6º Piso Of E acanterosreiser@legislaturachaco.gov.

ar
Charole ,Andrea Anastacia CER - CORRIENTE DE EXPRESION

RENOVADA
Jose Maria Paz 345 6º Piso Of C 3624-429602 acharole@legislaturachaco.gov.ar

Chiacchio Cavana ,Maria Pía BLOQUE JUSTICIALISTA Jose Maria Paz 345 7º Piso Of E mpchiacchioc@legislaturachaco.gov.a
r

Cubells ,Tere BLOQUE FRENTE GRANDE Jose Maria Paz 345 6º Piso Of D 362-4447300 tcubells@legislaturachaco.gov.ar
Delgado ,Carmen Noemí INTERBLOQUE JUNTOS POR EL CAMBIO Brown 520 3625-700001 cndelgado@legislaturachaco.gov.ar
Flores ,Analia Inés BLOQUE JUSTICIALISTA Jose Maria Paz 345 8º Piso Of C aiflores@legislaturachaco.gov.ar
Galeano ,Zulma INTERBLOQUE JUNTOS POR EL CAMBIO Jose Maria Paz 345 4º Piso Of E zgaleano@legislaturachaco.gov.ar
González ,Josefina Gladys PRIMERO CHACO Jose Maria Paz 345 7º Piso Of C jggonzalez@legislaturachaco.gov.ar
Guillón ,Rubén Omar BLOQUE JUSTICIALISTA Jose Maria Paz 345 7º Piso Of F roguillon@legislaturachaco.gov.ar
Gyoker ,Iván Nicolás INTERBLOQUE JUNTOS POR EL CAMBIO Jose Maria Paz 345 5º Piso Of F ingyoker@legislaturachaco.gov.ar
Honcheruk ,Atlanto PRIMERO CHACO José Maria Paz 345 - 6º Piso Of A ahoncheruk@legislaturachaco.gov.ar
Lazzarini ,Sebastián Leonardo INTERBLOQUE JUNTOS POR EL CAMBIO Jose Maria Paz 345 5º Piso Of E slazzarini@legislaturachaco.gov.ar
Ocampo ,Rodrigo Hernán BLOQUE JUSTICIALISTA Jose Maria Paz 345 8º Piso Of D rocampo@legislaturachaco.gov.ar
Ojeda ,Elba Gricelda CER - CORRIENTE DE EXPRESION

RENOVADA
Jose Maria Paz 345 6º Piso Of B eojeda@legislaturachaco.gov.ar

Pavón ,Rodrigo Patricio INTERBLOQUE JUNTOS POR EL CAMBIO Jose Maria Paz 345 4º Piso Of B rpavon@legislaturachaco.gov.ar
Peche ,Carim Antonio INTERBLOQUE JUNTOS POR EL CAMBIO Jose Maria Paz 345 5º Piso Of D (0362) 4431706 capeche@legislaturachaco.gov.ar
Pérez Pons ,Santiago Agustín BLOQUE JUSTICIALISTA Jose Maria Paz 345 7º Piso Of A saperezpons@legislaturachaco.gov.ar
Quirós ,Silvia Mariela BLOQUE JUSTICIALISTA Jose Maria Paz 345 8º Piso Of F mquiros@legislaturachaco.gov.ar
Romero Castelán ,Francisco INTERBLOQUE JUNTOS POR EL CAMBIO Jose Maria Paz 345 4º Piso Of A frcastelan@legislaturachaco.gov.ar
Salom ,Carlos Héctor INTERBLOQUE JUNTOS POR EL CAMBIO Jose Maria Paz 345 4º Piso Of D chsalom@legislaturachaco.gov.ar
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Schwartz ,Rodolfo BLOQUE PARTIDO DEL TRABAJO Y DEL

PUEBLO
Jose Maria Paz 345 8º Piso Of B rschwartz@legislaturachaco.gov.ar

Slimel ,Nicolás BLOQUE JUSTICIALISTA Jose Maria Paz 345 8º Piso Of E 362-4420510 nslimel@legislaturachaco.gov.ar
Vargas ,Samuel INTERBLOQUE JUNTOS POR EL CAMBIO Jose Maria Paz 345 4º Piso Of C svargas@legislaturachaco.gov.ar
Wannesson ,Zulema Alicia INTERBLOQUE JUNTOS POR EL CAMBIO Jose Maria Paz 345 6º Piso Of F zawannesson@legislaturachaco.gov.a

r
With ,Maida Gabriela INTERBLOQUE JUNTOS POR EL CAMBIO Jose Maria Paz 345 5º Piso Of A mgwith@legislaturachaco.gov.ar
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